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Ljus kalv bringa benfri fryst

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt

Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Socker

565211
02356521100001
kg
Nederlanderna
Familia

1095

3000 g

642 kJ (153 kcal)
0g

199¢g

8.2¢g

3649

0.14 ¢

0g

Familia serverar globalt kalvkétt till professionella kok och hemmakockar med 6ver 30 ars erfarenhet. Tack vare sin
hog kvalité och smak passar Familia kalvkott mangsidigt bade till middagsfester och vardagsmatlagning.

Ingrediensforteckning

Kalvkott (100%)

Tillagningsanvisning

Tillaga kottet tills innertemperaturen i den tjockaste delen av kottet ar +55-58 °C (medium), 60-65 °C (valstekt).

Forvaringsinstruktioner for konsument

DJUPFRYST. Forvaring -18°C eller kallare. Far inte frysas ner igen efter upptining.
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